
r.F+
A'l1-I
op vrdiiláv&tí

konkur€n€eachoprro§t

*****
*i
*t***

Kupní smlouva

evropský
sociální::::l"'i^ !31117] M|N|STEBSTVO ŠXOL-STVÍ,
lOnO V Ul,t EVROPSKA UNIE MLÁDEžE p, rĚlovÝcrovy

INVEST|CE Do ROZVOJE \IZDĚLAVÁNÍ
%,

o
o
9
b

Qo-
n7
šz
>!2
;a
@n
lnÉ
Zs)

5

o^z
=:: l:."s í
Rx ?o\§ >o5z:Jo x
§^,

(dále jen ,,Smlouva") uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č.89 /20!2 Sb., občanský
zákoníh ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"J.

I. Smluvní strany

Regionální poradenské a vzdélávací centrum Akademie J. A. Komenského o.s,

Sídlo:

Iednající:

e-mail:

telefon:

IČ:

(dále jen,,Zadavatel"]

Malinovského nám. 4,660 87 Brno

Miloš Antoš, generální ředitel a statutiární zástupce

info(CIaiakbrno,cz

+420 542 L39 402,

26656?99

Na Rokytce 7032/24, Praha 180 00

Miroslav Žák, jednatel

CASH & GO s.ro,

Sídlo:

Jednající:



telefon:

IC;

Bankovní spojení:

fdle j en,,Prodávaj ící"J

obchod@cashandgo.cz

775 549 549

607444405

26000627t4/201,0 Fio banka a,s.

II. Preambule

IL1, Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných
kdodání zboŽÍ a má řádné vybaveni zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl
předmět plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku ze dne
12.1?,.2074 podanou vzadávacím řízení vyhlášeném mimo režim zákona č.137/2006
Sb,, o veřejných zakázkách v platném znéní na zadání veřejné zakázky ,,Dodávka
sportovního vybavenÍ" v rámci proiektu S Evou a Edou zdravě a bezpečně,
CZ.1.07lL.1.0O/53.0O03, kterou vybral Zadavate| jako nabídku nejvhodnější.
Prodávající prohlašuje, že je schopný splnit předmět Smlouvy v souladu se Smlouvou za
sjednanou cenu a Že si je vědom skutečnosti, že Zadavatel má značný zájem na
provedení předmětu Smlouvy, v čase a kvalitě dle Smlouvy.

||.2,. Z těchto důvodů dohodly se smluvní strany na uzavření Smlouvy.

III. předmět plnění

II1.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj
náklad a na své nebezpečí sjednané zboží dle článku IV, Smlouvy (dále společně též
,,Předmět plnění" nebo ,,zboží") a umožnit Zadavateli nabýt k dodanému zboží
vlastnické právo a Zadavatel se zavazu)e Předmět plnění píevzít a zaplatit
Prodávajícímu cenu sjednanou v článku VL Smlouvy.

II1.2, Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas poskytne
Předmět plnění dle Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní
všechny ostatní povinnosti vyplfilající ze Smlouvy.



III.3. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že předmět smlouvy převezme a

řádně a včas zaplatí cenu určenou v této Smlouvě,

ry, Specifika ce zboží

IV.l". Předmětem Smlouvy a těchto obchodních podmínek je dodání zboží v rámci
projektu podpořeného z OPVK s názvem: ,,Dodávka sportovního vybavení",

W.2. Předmětem plnění je dodávka nového nepoužitého sportovního vybavení pro
Zák|adní školy v rozsahu dle technické specifikace, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy a

přesně specifikuje zboží, které je předmětem Smlouvy, Prodávající prohlašuje, že
Předmět plnění splňuje technické podmínky uvedené v příloze č. 3 této Smlouvy.
Předmět plnění je rovněž specifikován v nabídce prodávajícího v předmětném
zadávacím řízení ,,Dodávka sportovního vybavení", V případě rozdílů mezi
jednotliqými technickými specifikacemi uvedenými v přfloze č, 1, a příloze č, 2 této
Smlouvy je závazná technická specifikace, která je součásti nabídky Prodávajícího,
kromě případu, kdy technická specifikace, která je přílohou této Smlouvy obsahuje
specifikaci s qýhodnějšími parametry než technická specifikace, která je součástí
nabídky prodávajícího v předmětném qliběrovém Yízení s názvem ,,Dodávka
sportovního vybavení".

IV.3, Prodávající se zavazuje, že v rámci předmětu plnění poskytne rovněž dopravu na
místo plnění a zprov oznění dodaného zboží,

lV.4, Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován
v přílohách této Smlouvy,

V. Doba plnění a místo dodání

V,1. Prodávající se zavazuje splnit Předmět smlouvy ve lhůtě do 30 dnů od účinnosti
této Smlouvy, Splnění tohoto ustanovení je zajištěno smluvní pokutou sjednanou
Smlouvou.

V,Z. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a dodání zboží odpovědným
osobám v místech dodání. O dodání a převzetí zboží sepíše prodávající s odpovědnou
osobou dodací list, v němž potvrdí, že dodané zboží bylo předáno bez zjevných vad a

v souladu s dohodnuQými technickými podmínkami. Dodací list musí obsahovat
registrační číslo projektu nebo účelový zdroj, ze kterého bude provedena úhrada dle této
smlouvy, Od okamžiku podepsání dodacího listu na zboží začíná plynout záruční doba
podle čl. VIII. Smlouvy.

3



V.3. MÍsta dodání zboží a odpovědné osoby k převzetí jsou specifikované v příloze č.4
smlouvy.

trl, Cena zboží a platební podmínky

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny zazboží:

Cena bez DPH 656 775,-Kč

(slovy: Šestsetpadesátšesttisícsedmsetsedmdesátpět korun českých)

Sazba DPH:2to/o

DPH ve \rýši t37 923,-Kč |

(sl ovy : Stotři ce tse d mtis ícdevětsetdva cetři ko ru n českýchJ .

Cena včetně DPH ve výši 794 698,-Kč

fslovy: Sedmsetdevadesátčtyřišestsetdevadesátosm korun českých)

(dále též,,Cena předměfu plnění"J

V1.2. Cena předmětu plnění je dále blíže specifikována v přfloze č. 1 Smlouvy -
Technické podmínky. Tato cena vztahující se k předmětu plnění jeho rozsahu a způsobu
dodání tak, jak je sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše
přípustná, kte,rá je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících
výši DPH u ceny sjednané Smlouvou.

VI.3. Zadavatelem nebudou na Cenu předmětu plnění poskytována jakákoli plnění
před dodánímzboží. Daňové doklady budou propláceny Prodávajícímu celkem,

VL4. Po dodání zboží předá ProdávajícíZadavate}i daňový doklad za dodánízboží.

U.5, Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené
zákonem Č.23512004 Sb. - o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č.

563lt99t Sb. - o účetnicťví, v platném znění. Na daňovém dokladu musí být uvedeno



registrační číslo projektu, ze kterého bude provedena úhrada dle této Smlouvy. V
případě, že daňoqý doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je

Zadavatel oprávněn daňoqý doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajícímu,

Prodávající je povinen takoqý daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňoqý

doklad - lhůta splatnosti počíná vtakovém případě běžet ode dne doruČení opraveného

či nově vystaveného dokladu Zadavateli, Přílohou daňového dokladu musí být kopie

dodacího listu potvrzeného zástupcem Zadavatele,

VI.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňoqých dokladŮ smluvními stranami

dohodnuta na 30 fslovy: třicetJ kalendářních dní ode dne řádného předání faktury

ProdávajícímZadavateli. Daňový doklad se považuje za řádně a vČas zaplacený, bude-li

poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele.

VII. Součinnost smluvních stran

VIL1, Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných

podmínek pro dodání zboží dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplýuají z
jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno

ustanovením Smlouvy,

VILZ. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skuteČnosti, které jí brání nebo

budou bránit, aby dostala svým smluvním povinnostem, sdělÍ tuto skuteČnost

neprodleně písemně druhé smluvní straně, Smluvní strany se dále zavazují neprodleně

odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které

brání splnění jejich smluvních povinností.

VIL3, Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v prŮběhu plnění

povinností dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodrŽení podmínek

stanovených Smlouvou pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před Škodami,

ztrátami a zbytečnými qidaji a že poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady,

konzultace, pomoc a jinou součinnost.

VII.4, Smlouva je uzavírána v rámci Operačního programu vzdělání pro

konkurenceschopnost.

VII.S. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladŮ souvisejících

s plněním zakázky,a to po dobu danou právními předpisy ČR t je;ictr uchovávání [zákon
č.563/199]. Sb,, o účetnictví, azákonč.Z35/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty).



{

VI1.6, Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originál Smlouvy včetně příloh a jejich
případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů
souvisejících s realizací veřejné zakázky minimálně do roku ?025 v souladu s
podmínkami OP VK, Výše uvedené dokumenťy a účetní doklady budou uchovány
zpŮsobem uvedeným v zákoně č. 563/t991 Sb., o archivnictví a spisové službě a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými
právními předpisy Čn. ve smlouvách uzavíraných s případnými paftnery a
subdodavateli Prodávající zaváže touto povinností i případné partnery a subdodavatele
veřejné zakázky, Prodávající je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k
předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické podobě, Prodávající je povinen v
souladu se zákonem Č, 320/2001 Sb,, o finanční kontrole, nařízením Komise (ES] č.

ffiB3/2a06, a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a PS umožnit qýkon kontroly
vŠech dokladŮ vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout
osobám oprávněným k q.fkonu kontroly projektu, z néhož je zakázka hrazena, veškeré
doklady související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné
ověřování skuteČného stavu plnění předmětu veřejné zakázky v místě realizace a
poskytnout souČinnost vŠem osobám oprávněným k provádění kontroly, Těmito
oPrávněnými osobami jsou Zadavate| a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory
projektu, z něhoŽ je zakázka hrazena, a jím pověřené osóby, územní finanční orgány,
Ministerstvo Školství, mládeže a těloqýchovy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní
Úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k
qýkonu kontroly. Prodávající má dáIe povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve
vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky plnili také jeho případní subdodavatelé a
partneři. Smlouva s vybraným dodavatelem bude zavazovatdodavatele řádně uchovávat
originály vŠech dokladů souvisejících s plněním zakázky minimálně do 31, 1,2. 2025,
pokud Český právní řád (zákon č, 563/1,991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisŮ, a zákon Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisůJ nestanovuje lhůtu delší.

VIII. Záruka za předmět plnění

VIIL1, Prodávající vsouladu s § 2113 a násl. Občanského zákoníku poskytuje zárukuza
jakost dodaného zboží dle čl. IIL a čl, IV, Smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne předání a
převzetí zboží definovaného v příloze č. 1 této Smlouvy,

VIII.2. V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající neprodlené převzetízboží
v sídle zadavatele k servisní opravě od nahlášenívady a to do 24 hodin.

VIII.3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následné zaslání
písemného (elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Prodávajícímu,



x. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

IX.1, Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany
Smlouvy tyto ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. Občanského zákoníku níže uvedené

smluvní pokuty, jejichž sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu újmy

způsobené porušením povinnosti, zajištěné smluvní pokutou, Pohledávka Zadavatele na

zaplacení smluvní pokuty může být započítána s pohledávkou Prodávajícího na

zaplacení ceny.

IX.2. Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat zboŽÍnebo
jeho část ve sjednaném termínu, je Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní
pokufu ve výši 0,05% z Ceny předmětu plnění zakaždý i započaý den prodlení.

IX.3. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury je Prodávající
oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení ve qýši stanovené příslušnými právními

předpisy,

IX,4. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá

strana je povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení vyúčtování, TotéŽ se

týká úroků z prodlení,

X. Odstoupení od Smlouvy

X,1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to
stanoví zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou

formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy
zanikají práva a povinnosti stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku,
s qýjimkou nároku na náhradu újmy vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení

!ýkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení,
které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukonČení
Smlouvy,

X.Z, Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se

rozumí zejména,jestliže se Prodávající dostane do prodlení sdodánímzboží po dobu
delší než čtrnáct kalendářních dnů.

X,3, Smluvní strany se dohodly, že Zadavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy,
jestliže bude s Prodávajícím zahájeno insolvenční Yízení dle zák, č, LBL/2006 Sb,, o

úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění.



XI. Společná ustanovení

XI.1, Pokud není v předchozích částech Smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na
ně příslušné články společných ustanovení.

XLz, Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních
Smlouvy tvoří nedílnou součást Smlouvy.

XI.3, Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy
věcně a místně příslušnými orgány České republiky,

XII. Závěrečnáustanoveni

XIII,1, Smlouva nabývá platnosti a účinnostiv den jejího podpisu osobami oprávněnými
smlouvu uzavřít.

XIlIi.z, Smluvní strany konstafuji že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech,
znichŽ Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Každý
stejnopis má právní sílu originálu.

XIIL3, Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu za|oženého
Smlouvou zŮsávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejíchž povahy vyplývá,
že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou,

XIII.4. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přflohy Smlouvy:

Přfloha č. 1: Oceněná Technická specifikace pro veřejnou zakázku s názvem
,,Dodávka sportovního vybavení"

Příloha č. 2: Nabídka prodávajícího ve veřejné zakázce,,Dodávka sportovního
vybavení", která je jako příloha smlouvy archivována u zadavatele

Příloha č.3: Technické podmínky pro veřejnou zakázku s názvem ,,Dodávka
sportovního vybavení"

Příloha č. 4: Specifikace míst plnění a odpovědných osob k převzetí,

XIII.S, Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašu jí, že si Smlouvu
přeČetly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých



údajů, z jejich pravé a svobodné vůle abezjednostranně nevýhodných podmínek, coŽ

sWrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zásfupce.

,-/

v..,.Wffi,........dne..!í:.TI.:.P.|.{......

7a,Zadavatele

Malinovskélro nám ,tr

Te|.ltax,542 139 44o

Regionální poradenské a rzdělávací centrum

Akademie J. A. Komenského o.s.

Miloš Antoš
Generální ředitel a statutární zásfupce

v..,.P- *. ..... dne ...!.?.,1,..?:1E....,

Za Prodávajícího
CASH rr t u
NA ROKYTCI :

HA - LlBEŇ
,cAsHAND(;o,(:l

lČ:6o7444o5
.. .Dl Č;. CZ6o 7,44 4€\q...,.

CASH & GO s.r.o.

Miroslav Žák, jednatel



E

3

E

3
xo
o

@

E

€.
o

E

r
o o

^)ĚÉ.{ š á

]íii*r*;IÉ€.ÉT*íi,a + é ! § E.r3:eé !" ď3 i
!Ě 3c-:33
iE,§ § š, i *.3, E í * p

p
o o é

!o
o

N
o
6

N
oo9
x

N
ooo

^

N
ooo
x

o
N

x

N
oo
x

@o
x

@
o
{

^

3
§á*l
!!ú
o-

6ď
eÉ
No
gÉ.

,

h
9 o no n 9

o
D,

zo

o
-É.
Nóo,!or§

x

{
§
@

o
o
5

o
o

N
!
N

{
N

zo9
9d
šo

^Q
-Břa.
cď73

9 p q N o Ň J

D
Eo
o!-
}R

oo
, o

@

D
o

o{
D , 9

{o§

o
o
!

x
N

o

{ no o
@

oo

9

o9

9 , N{
o

EÍ
§e

9ó
oQt5-§

É
ďp

Éou
u
3o
o

)
9

E

D

g
op

{ou
v̂
3
!

o

@

Lo
N

Éovx
fi7
3

É3
F

D
a

;
o
1

o

3

D

o

ó

ao

l
{o

ô

e.É

o

or
-or

!-(_\
o
Ji
l

-lo'
c),
J

lfr${rBq8P 9.
a!].=

?í5Ě ď
i 2r----1 o
R §i ----. l .
8 §l-.-,.--l B8;l lff
2! <ósZ x
hĚ! !'
<x'i_/ a
N ;9 ./\. Ť,H.X\rt O
F:š+n š
= <: J

3lo
řir;l €13! l. E

§rr-o, Pco
J

6lso{{

36
iď

EE
o

=
3

N

o
!

§{ío
N

o
!í

g
o

{(o
Dol(9ó

}É
xi
É§

o

i



Příloha 2

V Brně , dne 12.1.2Q15

cenová nabídka

&:§nHn - LtgrŇ
lítu,t .nrnnND(,() ci,

CASH & Go S.lt.O

NA ROKYTCE z.t,

lC 6o7444o5
DlČ: CZ6o7444o5

Razítko a podpis oprávněné
osoby dodavatele

Nabídková cena
celkem v Kč bez DPH

DPH za položku Nabídková cena
celkemvKčsDPH

556 775 Kč 137 923 Kč 794 698 Rč

Položkr l(onkrctní nrHrený ob€hodní typ Pď.t lurů

N.bad*oyá
ma ta kus §..bi oP}l výš8 DPH v

kč za kus

Nabídková Ňabídiďá én.
crlkm v íč ber

oPH

výš€ oPH v Kč,s
poloiku

Nabídková cen.

v l(č b€r
DPH

* YKčsDPH Kč § DPH

stfl É §tolni t€nis

luónv7o

]5

64il 2| 13/.i 771Á 2240{x 4lo4l 277o4

8e§kétbelové ňíčé 35

15t 2,, Z,, 18, 525l 1l03 635:

Ba5k.tbaloÝý l@š

tóš Mb§t* Bárket strň

35

24!' 2,. 52! 301l 87t5t 18302 105452

xoloběžkY

^roR§R 
Dalal Nw

175

13s! 2,] 2a: 1ú 21712s 4979í 28692,

lF§re b.sl€ 
'

lrusl€ zvl woRxřR Mar@

5o

s9l laA 7Ll 29rtx 6195 3569s

lřline bru§lc 2

!íu§le zvl WoRKER M.rco

50

s9( 21 1lr 77l 295íx 619! 3569!

lřllne bru§le 3

řusle zvl woRl(ER MaŤGo

so

59{ 2: 12l 7rl 29stx 619! 3569:

ln-line bru§I.4

| 2Ý1 woRKER Mer.o

25

59{ 21 12l 7l| 1{7§ 3lx)l 17a4l



ríloha 3

evropslcý
sociální
Ťond v ČR

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

Technické podmínky pro veřejnou zakázku

,,Dodávka sportovního vybavení l|" v rámci projektu S Evou a Edou

r..,-+
ť-i
op vzdělávání

konkuaénce§chopno§t

stůl na stolní tenis

Uchazečem nabízené plnění1: Sunny70

1 
Uchazeč uvede konkrétní obchodní nabízeného plnění.

2 Uchazeč vypíše, co jím nabízené plnění obsahuje (dle požadavků zadavatele)
3 Uchazeč zakroužkuje ANO/NE podle toho, zda jím nabízené plnění splňuje podmínky zadavatele.

***

***

*
*
t

*
*
*

EVROPSKÁ UN|E
M l NlSTEHsTvo šxoL_srví,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

zdravě a bezpečně, CZ.1.07 l L.L.O0/53.0003

Zadavatel požaduje: uchazeč nabízřz
Uchazečem nabízené plnění

splňuje podmínky
zadavatete3:

stůl pro vnitřní použitía vnější
použití

stůl pro vnitřní použití a
vnější použití ANo

rozměr stolu 2740 x 1525 x 750
mm {+-3%)

rozměr stolu 2740 x ].525 x
760 mm ANo

okrajovri lub 60 mm {+-3%} 60 mm ANo

tyče nohou 25x25 mm (+-3%) 25x 25 mm ANo

možnost pohybu stolu na 4
kolečkách o průměru 125 mm
(+-3%\

transportní kolečka o
průměru 125 mm ANo

složení umožňuje hru jednoho
hráče

složeníumožňuje hru
jednoho hráče ANo

vyroben podle normy EN

74468-t třída C

vyroben podle normy EN

t4468-Ltřída C ANo

stůl je vybaven držákem síťky a
síťkou

stůlje vybaven držákem síťky
a sťkou ANo

možnost pohybu stolu na 4
gumových kolečkách

možnost pohybu stolu na 4
gumových kolečkách ANo

držák pálek a míčků držák pálek a míčků ANo



***

***

*
*
*

*
*
*

EVROPSKÁ UNlE
MlNlSTEHsTVo ŠKoLSTVí,

MLÁDEžE n tĚuovÝcnovv

|NVESTICE DO ROzuOJE VZDĚLAVÁNÍ

Basketbalové míče

Uchazečem nabízené plněnf: Basketbalový míč SPARTAN Florida

Basketbalovtý kOŠ

Uchazečem nabízené plnění7: Basketbalový koš Master Basket Starter

a Uchazeč uvede konkrétní obchodní nabízeného plnění.
5 Uchazeč vypíše, co jím nabízené plnění obsahuje (dle požadavků zadavatele)
6 Uchazeč zakroužkuje ANO/NE podle toho, zda jím nabízené plnění splňuje podmínky zadavatele.
7 Uchazeč uvede konkrétní obchodní nabízeného plnění.
8 Uchazeč vypíše, co jím nabízené plnění obsahuje (dle požadavků zadavatele)
9 Uchazeč zakroužkuje ANO/NE podle toho, zda jím nabízené plněnísplňuje podmínky zadavatele.

evropshý
sociální
fond v ČR

r.r*+
A'!1-I
op vzdělávání

konlo?ence6choPrrogl

Zadavatel požaduje: uchazeč nabízť:
Uchazečem nabízené plnění

splňuie podmínky
zadavatele6;

míč pro hru venku i v hale míč pro hru venku i v hale ANo

odolný při hře na drsnějším
povrchu

odolný při hře na drsnějším
povrchu ANo

Zadavatel požaduje: uchazeč nabízť:
Uchazečem nabízené plnění

splňuje podmínky
zadavatele9:

basketbalový koš s přenosnou
základnou

basketbalový koš
s přenosnou základnou ANo

nastavitelná výŠka
basketbalového koše
minimálně 2m

nastavitelná tlýška od 210 do
260 cm

ANo

průměr koše 0,45 m průměr koše 0,45 m ANo

Minimálně jedna náhradní síť jedna náhradnísíť ANo



evropský
sociální
fond v ČR

INVEST|CE Do RoZ/oJE VZDĚLAVÁNÍ

Koloběžky

Uchazečem nabízené plněnílo: WORKER Dalai New

10 Uchazeč uvede konkrétní obchodní nabízeného plnění.

" Uchazeč vypíše, co jím nabízené plnění obsahuje (dle požadavků zadavatele)

" Uchazeč zakroužkuje ANO/NE podle toho, zda jím nabízené plnění splňuje podmínky zadavatele.

*'t *

***

*
*
*

*
*
*

EVF|oPSKÁ UNlE
MlNlSTERSTVo ŠKoLSTVí

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

r.f+
A'iI-I
op vzdělávání

konkurcnce3chopno§t

Zadavatel požaduie: Uchazeč nabízí11:
Uchazečem nabízené plnění

splňuje podmínky
zadavatete12;

nosnost min. 60 kg óOkg ANo

boční stojánek boční stojanek ANo

splňuje přesné bezpečnostní
normy a vlastní certifikát
podléhající evropským normám
EN 71 německé zkušebnyTUV-
Gs

splňuje přesné bezpečnostní
normy a vlastní certifikát
podléhající evropským
normám EN 71německé
zkušebnv TUV-GS

ANo

12 palcová nafukovací kola {+-

3%) 12 palcová nafukovací kola ANo

vhodná pro jízdu na cestě i

v terénu od 6 let do 15 let od 5 let do 15 let ANo

nastavitelná výška řídítek nastavitelná výška řídítek ANo

hmotnost koloběžky max.6 kg
hmotnost koloběžky max, 6
kg ANo



evropshý
sociální
fond v ČR

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

ln-line brusle 1

Uchazečem nabízené ptnění13: Brusle 2vl WORKER Marco

ln-line brusle 2

Uchazečem nabízené plnění16: Brusle 2vl WORKER Marco

" Uchazeč uvede konkrétní obchodní nabízeného plnění.

'o Uchazeč vypíše, co jím nabízené plnění obsahuje (dle požadavků zadavatele)
15 Uchazeč zakroužkuje ANO/NE podle toho, zda jím nabízené plnění splňuje podmínky zadavatele.

'6 Uchazeč uvede konkrétní obchodní nabízeného plnění.

" Uchazeč vypíše, co jím nabízené plnění obsahuje (dle požadavků zadavatele)

" Uchazeč zakroužkuje ANO/NE podle toho, zda jím nabízené plněnísplňuje podmínky zadavatele.

***

***

*
*
*

t
*
t

EVROPSKÁ UN|E
M l NlSTEFlsTVo ŠKoLsTVí,

MLÁDEžE n r-ĚrovÝcHovv

r..Ť
ť-i
op vzděláyání

konku?ence6chopnost

Zadavatel požaduje: Uchazeč nabízíla:
Uchazečem nabízené plnění

splňuie podmínky
zadavatete15;

dětské in-line brusle
s nastavitelnou velikostí až o 3
cm

dětské in-line brusle
s nastavitelnou velikostíaž o
3cm

ANo

vázání na tkaničky vázání na tkaničky ANo

vhodné pro začátečníky i
pokročilé

vhodné pro začátečníky i
pokročilé ANo

splňující standardy pro
evropské normy bezpečnosti

spl ňující standardy pro
evropské normy bezpeČnosti ANo

délka chodidla cm - 20 cm délka chodidla cm -20 cm
ANo

Zadavatel požaduje: Uchazeč nabízí17:

Uchazečem nabízené plnění
splňuje podmínky

zadavatele18;

dětské in-line brusle
s nastavitelnou velikostí až o 3
cm

dětské in-line brusle
s nastavitelnou velikostí až o

3cm
ANo

vázání na tkaničky vázání na tkaničky ANo



evropský
sociální
fond v ČR

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

ln-line brusle 3

Uchazečem nabízené plněnílg: Brusle 2vl WORKER Marco

" Uchazeč uvede konkrétní obchodní nabízeného plnění.
2o Uchazeč vypíše, co jím nabízené plnění obsahuje (dle požadavků zadavatele)
21 Uchazeč zakroužkuje ANo/NE podle toho, zda jím nabízené plnění splňuje podmínky zadavatele.

***

,t**

*
*
*

*
*
*

EVHOPSKÁ UNIE
MlNlSTEBsTVo ŠKoLSTVí,

MLÁDEžE n rĚlovÝcnovy p]o

r.F+
A'iI-1
op vzdě|ávání

konkuienc€3chopno§t

vhodné pro začátečníky i
pokročilé

vhodné pro začátečníky i

pokroČilé ANo

splňující standardy pro
evropské normy bezpečnosti

splňující standardy pro
evropské normy bezpeČnosti ANo

délka chodidla v cm - 25 cm délka chodidla v cm - 25 cm ANo

Zadavatel požaduje: Uchazeč nabízí20:

Uchazečem nabízené plnění
splňuie podrnínky

zadavatele21:

dětské in-line brusle
s nastavitelnou velikostí až o 3
cm

dětské in-line brusle
s nastavitelnou velikostíaž o
3cm

ANo

vázání na tkaničky vázání na tkaničky ANo

vhodné pro začátečníky i
pokročilé

vhodné pro začátečníky i
pokročilé ANo

splňující standardy pro
evropské normy bezpečnosti

splňující standardy pro
evropské normy bezpečnosti ANo

délka chodidla v cm - 30 cm délka chodidla v cm - 30 cm ANo



SA'B1-1
op vzdělávání

Dlo konkulonce3chomo3t

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVANÍ

ln-line brusle 4

Uchazečem nabízené plnění22: Brusle 2vl WORKER Marco

Uchazeč čestně prohlašuje, že jím uvedené údaje jsou pravdivé a zavazuje se dodat zboží přesně dle
uvedené specifikace.

V Brně dne 12.1 .2015
CASH & Go s.R.o

NA ROKYTCE za,

&+nnHn - LIBEŇ
tí\r,tt t ,tsHRNIx;(r ť/

tč\eoza++os
D|Č: Cž6o7444o5

Miroslav Žáx - 1eanatet

" Uchazeč uvede konkrétní obchodní nabízeného plnění.
23,.," Uchazeč vypíše, co jím nabízené plnění obsahuje (dle požadavků zadavatele).

'o Uchazeč zakroužkuje ANO/NE podle toho, zda jím nabízené plnění splňuje podmínky zadavatele.

evropsl$ý
sociální
fond v čR Ml NlSTERSTVo ŠKoLSTVí,

MLÁDEžE n rĚlovÝcnovy

\

EVROPSKÁ UNIE

Zadavatel požaduje: Uchazeč nabízí23:
Uchazeěem nabízené plnění

splňuje podmínky
zadavatele2a:

vázání na tkaničky vázání na tkaničky ANo

vhodné pro začátečníky i
pokročilé

vhodné pro začátečníky i
pokročilé ANo

splňující standardy pro
evropské normy bezpečnosti

splňující standardy pro
evropské normy bezpeČnosti ANo

délka chodidla v cm - 35 cm délka chodidla v cm - 35 cm ANo



T]

ď)
§)
§

ffi
a H,3
A=E]]§

31-1Ol *+* l-El * * l

§lr---, Izll
m 1-1

'ú,

[á 6ix-oO IT1
ou)
<J

E
o

§§r3
6

vl
T,o
c.

o
(,,
o
3
q:
?t .Z-

lll
á, (í),

= 
--lT,ol J-n

oVo- (J
O).

Fí)oŇ

R§. p
Lo řfrlÉt
{ L t'\|>< oi - íTlr
!,, P. řoJ D,cl ťr s.
íJl tl ,7

ť§. =,
xtDěEwH

:
v)
m
oc
o,
m
cL
oc
N
o-
o
O(
§)
Er
(D
NEo(1(

(D(

:J 9 !, } 9, NJ ts !o

+<;oa
o-.'
or. <

ll,

=.o

TNTf o-o)
9(DíDa=,o-
í.ď 9
^-o
o).

T'Ťl!Jo íl)
ť-]Fo.- "<t o_

a9
-or. F

J
§,

ó<?qň
o).U

íl)
@
3
(!,)

a

T.?o. oq-

{.g
o,

o
6
ď

P<
= cía
O.-
ov)(-
l!l. fo

=§)

ťó
6iL
§*
§.ó

*_|x!P =

gÉ§ĚB

*( D,
$olo?
'ň.a

íl)
N(o
6,
JD
o
-o
6

N
a<
o)

lr1<
(,
o
f.

U
C(,
:J<
ít
J

<<N
OílrF
ýo o)

9 a,+
ď Ái. ;;< 0<Toi -otrr !a or:J9 or

@-Jo

N
a<
w-f
o
Tco()
o
o
(,
(rl

N
lr1<
ílJ

ln<
@-íD
5
^-o
í)o

N
ln<
@
o,
:J
u,

.o
m-ďo
f
o
ll,
P
(,^)

N
ln<
íU

|Jl<

cpo
Jc
ť.í)o

z
§J\No
vl{ro

(,l
H
\j !

3s§-isost\, (n
P§

ul
uJ§
Oo
P
ío
NJ
FA

(,§
u|
1..)
ts
F
O)(n
H

(,§(o
l..){
P
(r,
ul
P

(n
ts
!
u)
o|(o
O
o)
u)

ul
H
o|
§
P
t§
!
Ln§

\t
u,§ (r|

e3fi_Ň('lu)(,
do)
(n

o9vl -a

sř
J

{(!
(D

oJ

N?
o-Ť
íl)
N
o
s.
.)o
@
u\oN
J
0)

3
b
N

N?
o_o
EC
o-
oJ
f,

€
N5
b
agc
3
o,5
a,
N

aoooo--
ďd
ď3.íO'-
u@
:fNJ6o:f
=ooJ=

=0Joc6q
hFí)

§{

N
l^,
C
o-
(.)
o
í!}

@(,
o
N
f
í}J

3
i,
N

-og
o
@
N
ul
o--o,
J
o
:<.óo
i,
N

fog
do
íE
o-ďo
=o
o)
h
N

v,

^-o
oJ

bo)c
ť,óo
ro
c)o
=ac
3
h
N

m
i
:,
§

H ts ts H H ts H
6??.
6,=.B

P H F P P P P 3.f,to,9

u) uJ ! ! o, o} u) ,/t 3'(Dó

uJ (, ! ! o| o| (lJ
9.ošr(B
N{,r

\ \ \ \ \ \ \
lh

E,o3

a r \ \ \ \ r
|.Jvl
§
!,o
3(



\ a !l tt \ \ \ \ tl \

\ \ \ \ \ \ \ \ \ \

(o ťf) ťn (f) N (o F\ N (n N

,o ťn í'") (f) r\ (o F\ F\ ťn l\

Fl F{ r{ -l Fl H f.{ F{ ťl

e{ F{ r{ Fl Fl Fl rl F-{ F{

N
(,|

oo
oc
L§
I

|A
N
@
(.}

.=
T,
0)L

Nq
c
fi,
E
oo
Lq
C
N
€J
o)o,;
o
(I'
E
=E€
6
N

N(a

c6
QJ
-YoE
(o
L
_c

Iq
N

N
(.!

o)
(')
'o-
í)
-y.|h
N
€J
o
.ť
E
qJ
L

Nq
Po
_cN
C
(§

ó
N

€J
(l'

o
=co9
(§

E-

N
(.|

c
m
E
P
q
c
N

€J
o)
.9c
í)
E
€ q
N

Nq
c
Í§NcULéPHqcc

NNg,e,
€r86- ,=

6i
6-
>N

Nq
c
fi,
E
b!
L
q
C
N
@J
(§ao
L

E
ó
N

Nq
E
t§c
No
a^

aJ
a^
JL
o_q
N

Nq
E
fi,
Ep
q
C
N
€J
íl,

_:a(),ú
co
ý
q
o
N

o
§ -§
F*§

t^

Ý§
§ n-
HR§
F- lí)

Hú

r\N@stť| O)
toÝ
N c.{NO
tn co
Ýl C\,lúr\

tn
c\t
o)
l\
ř-|Ý
o)
Ý_l
ln

o)
-lňl
(o
(o
Co
ot
rl
tn

lí,} fi
l an33

ló

č c-,+49o)
9,§ H E0o§6qEBqli(ÚNLn

eč§&p

F{ 0ONm
lfl Ý(o@ío o|N a\,l

N lf)
íŤ1 r{
l\Ln

ťí)
§l
F{

rn
co
co
ú
Fl
tn

(o
r{
r,{
Fl
(oó
r\
Ý{
U-r

N
srÝ
(\
N
fn
tn
ř.l
tn

o)
.()

o
CLo(§\
_90>6fr'=>t>
§p.(oy
No

c
Lo0)
Ť-(J

>ut ž
2 ,6.
(§c,Ká

\(§
-y.vl)Loťň
Ělf)*>*č
-*§
T!r\
to ro C',|

=;-l.o -Ý lr
N)o(o

q)
.()
o-
o)>L
\Z

>v|lv

ET
{§

-}Z.(I'
NP
rg9:*lJcÉs
3(o(§o>ř

0)
.o
C

>(u
3oJ

íD(U(§=
o -5zy16

>.D .tl,,= jZ€,rfiro_P
-:z (U.(E <
NlZ

Q)
.()c
-ofJ
>Ul
N

n'
!|
oL

=§ootr
-.:l -=,oo
šNUofi
-\Z L.6JNo

l^
J
L
o-
.!J
-:l|h

(l,
L
o

,vl
N

žš
6 ..l
b§
ž.g

)(j)§co§ §.E,ta--O
'=>E:ol\HE a
-:ZfL.6 L _:aN!Z o

(§
|^

9o
=(l)2C..(§Lcgb
aNl

9.o
= -y.b9Jo
ť-cb6o>č

(§.({'
(l,oTh.. y .(J

§,9 9z. Y, >v)

(§

o,}(J
L
(\l

>,9
ťo
JPro>ii

9 .ru

Q6
ol -:l
.Lc-. c,
bo .i!
>A-

L -:Z6q)
L,íI'.-c
L(J
bo(§

0J

(§po-ó.-Ý
tlogl
C-\._

§
oL
(o

]o
L(J
o! .(§

9

§§
9,#

-9 ,.6BJ>c.(§L..T

š€

00 cl} oř{ rl
F{

ť\l
Fl

forl Ý
řl

rn
rl

{o
ýl

r\
řl

E

[J§§

z
t
[|l
óN
[1]-)o
RoE
oí]
Lu
O
tr
U)
LU

z

9
B

.--;

r:>
Uj n

oO
r Y'}'xn ]

O,ij>ř
L
(í) **UL ,Ň,
LL| Lt
!-^
@.<-)Z5

=-l [!lzlf
, l.<
- lřl lo-lolírl>JrU

tr.F()
:6iořoxoča

-lo
cLo
o



t'.J{ N,
Ot

N)(, l,.)§ t)(, N)
N)

t.)
P

t!9 P
!o

F
90

=<b.€o .,
ó-oít

íD

§*<o:a
ďm<=|r1 6<

ó.§

§J §)

4,8
Po,o.

K<ř Cíoř;-Oz
9ď

_o-

3-,

o<

=:Te<
6-. +

0,o
ó-

^,=Éq-
O=

Jl--If,oNYo)
< P'3 3-oó'ď99x"

+E.(l)<

^,?
=oqJ:a
d=<doJ. 6

$3ť
3.o 9

^<6€
PP
o.,. á

1o
ít)

o7N
->íD.-(!)F
i;(Do)
r.r il' 9
J^-.
O O' ta<

=,u(xJ ^-oooď
9or
U1<c
3
f
.or,

oJN§d +
Sďo,
<oŤ
í. ó. ;:
ď+^'<oř

§o,
(^<
í).)-oJ
ť.no

(n :2 Nlc>íD.í)íD-
iíDo)
+ ;.+r F=j-
9O't., Fď!a o)íl, o.)

<f @NZ- i). - íl).
o<= ]J F
FJ(D-o o<- x,3.§=

§fo<
s4 a
-Oq)(.) - ,^
^ o.=
s ďi

o
C

N
(^<

ír,

U}<

F
o-
f
-t

<N'< (n(
(n< _ŇAJoo<E

6
5,o

o
^-o
|h

N
lj,1<

vo
lhd
o<
f
6,o

IN
o
f,
o
oo

o 7N_ > ílr\
-ií))r3ďo,<;,+<- 7ť 

=.4 O'o.
^ 

a<_P ds(Do)
n
o)
(r<
o
oo

o7N
->ór.-ior-
Sďo,
r.r t' *
f F=.
O O'o<
=,u< i{-J ^-oO qol

.o ol
T
íD

1.)
JD

f,N
ÉeorU;,+
iŤ J_o' .iq<x
To
!]- íiOilzo
@o
ť)o

(n
P
t.r|

NJ(o
H
N)(o
(o

u|§§
N
t)(o
NJ(n
c)

o!O§
00N§
§
uJ
o|

ul
Hul
(n
u)§
(o
Po

(r|
H
Ln
(JJ
N
tJ)
§
o)§

š<FOqcf
ó<-
2í- Eoo
§. o'

(r,
H{
uJ
LDO
o}(,
co

!{'l
19P
!!
(o uJtsOJo| C)
o| o|(D N)
O§

(n
ts\t
uJ{(o
(o
(,l)
F

Ln
P
u|
NJ(n
@
t\)(,o

(n
ts
\l
LlJ
ol
!
uJ
P§

N
6
|h
C
3
f
o,
@
N
6
lhc
3
f
o)
i)
N

N6
l,
ll,-íl,
ť.
c}o
o
o
f
'o
N

N
6

c
c}

=o
=o-

o
N

=b
0q
3
í!)
J
i,)
N

o
+áo
ío
N
6To
3
b
íl)

,§
oso
N

N?-(,
J.

ooo
f
d
lc
3o
N

3.Ňc
ď
Fo
ít

6
N
U1-oc
2.
fo
'ó
N

6xo
ď
ao0éo
:]
6,(!
ío
lhoN
J
íl,
3
'ó
N

N?-íl,
6o
í)
íD
o|
o)
ío
lhoN
f
íl)
3
ř,
N

N?
E
íl)

_s-óo
r§
N
f
b-gq

3
§)

=i,)
N

TC
!Fo
o,
íE
N

=o
ulo
s.o
íD
r)
N

P F P P F H ts F H ts

F H H ts P lJ ts ts P ts

o) o| (^, ! U.) \.l u) (}, (^) (})

ol o) Lr) ! (.^) ! u) (.^) uJ (,

\ \ \ \ \ \ \ \ \ \

\ \ r \ r \ b a r t3

§E
6:ci5!,-.ox{.

o
f,a

ZO,
rn@m
ó8m-o
U*.

c:DzOmN
oí'C- >(m H;

N ;(U ..[f|l P.(I Pl
§ťíZ, ?t

*..

!
o

=z
u)
-|m
n
u)
-t

a,x
or
U,

§§t_]o



tl a \ \ \ \

\ \ \ \ \ \

cn ď) (o (o P\ (o

ríl ď) ,o |o N ro

ť{ í{ -l d Fl F{

t{ i{ Fl š{ s{ \+

Nq
c
(('

E
h0
q
E
N
€J
o
tr
(I,
c-
6
N

N
Ll
E
(§c
N
0)
|^

€J
q]o,>
o
a'
(u

6
N

Nq
E
(tr
C
N
(l,
q

€J
r{
c;

o
-Y(l'
L
o
q
(§
C
(l'

N
(.|

oN
^oáo;,-6
o.=ócA.6§]., T;n,Na9oíJcu
b0 fi'

§§jí

>()oj
ž9řŤa>-(Í'>
a9i9v=
:*ao_=
6=§ř(číl N

š9o0J
+b

-EN(J(JN

§q()0J
;>
,t- 9
E(/)
F0 

,,
ós
i(ErJ!Ě
Eř
Yořz,;E
K.q

(o
N(o
0o
N
c.J
ú
r{
tn

ť,{
Fló
N(n
(Ť)

|.r)
F-t
tó

Ln
cnÝ
(f)
N(n
l/t
-lLn

§(o
lí)
§
5
lJ)

l.ď
ť §.ro ", !q .J c

šš § 3Ě:*,3-,
9 § E'l§ š# E 3

o--o

c!oíí) .a cň o
rt .. 5 t.- C
toFn9toqJSž =*§tr\ l tr-,9
r-{ lJ §-l t[n Ln

d).-'(§
(E<
2o-

.J

bo -c>(J

o
f\
Ý,{

o)(n
fo
tn
Fl
Ln

eJ(E l'í§BqB,(l, _ Ut ol (J
c.fii= > > (§
lo5§O'!P.!
- o z tr !+c| )9 d.9,3 to.t= c >'= 9tv5.qp i6

o
C
(§c.]

>l^

(o
>l,
N

o(J,=
o
L
!o

>v,,N
(I,

>('

o
.o
6

E.0)

(I'o
otr
fi,ói
'=cšN

§p.(oJNo

j
o
-y.>ln

(§ro
(o6
o -sZ_sz ,o,o .- (D'E+í o-Orí Q
o 0),=.-PL

J(oť
;§>_9

>o
->a.,ul

rc g,1
ocnř9
'=o
řě
.(§f
No-

.o'
o

>c
>o

(! 
fi;'§-ó oo-Y ÉlZ >(, .=

>(/) .m O'

t,9x,o-98
_:z (U !\n<J
N2 o

(o

{=
|^
o
ď.
ť,_bo9
2Ý.

-(§

o
_sl

A ry.HULFE,Rl(§oĚo- co o-

.(§fir>co(l' -:z
- .(1J

boY>6

i--
-oť-cb09>;

yo
>0,' ;EĚ
Jť.
., o)

š§

c
(o
Lo
co
,L

L
b0

cd
§l

o)(N o
fi')

řl
(Ý,)

c{
rí)

ro
fo

ÉoÉ

[J§§

z
,É
{-|J
O
N
LlJ-)o
Nofr
on
LlJ
O
tra
Lu

z

'>lO
lT
lO
:,>r}o
IJ',u,F

;<

lii
LJ

).<,J,.>
:

:

[rJz3
:Z
O(L

íf
tll

lr()
oco

;-
67
-Jřoc
Y,>
*nI
O.;>;
L
'a<

itl ii
-i_(/).<

7a

=-t tI
lž|*
l._

-Yo.-o.c
o,(0

řř



eH3
AlB], .e

* I-1
9l ***** l

§l 
,---i 

lzll
ffil l

s.?
>(í)

§í 6
_i.^ qool
Ir

39

z
ma_l
ó
m
Uo
:UoN
o
c_
rn

NU
rÍ}

§z

§§rr

-:§i
(n- ] ílt.§,

n?
bE
F.' vo

]^
ď.L
o,

E?
*. Oq-
Ň,f
+<

íl)*
3-,

N
lJr<

Nl<o
onóo

í. §,.
óF
§)o'<a(, 1

O. o<

d.o
3o,g.§
ť. p.
0o3

o

ur
u)o
(x
u)
P
ts
o!(o

§6-EE6wbJ3l
ulo;ŤŤ'HN o o F_§.3 < ž ()
,-^ o' o' nj.E3'x'<
Oti1 Ě. 9

NL:
Bo
-o|

!§s(n§('
Eufi(D@
(tl

NulNo
oá
ío
3
Eox
Na
i')
N

*dř
=,<an6l-<o)or<.6

§. 6-

E8+@Á3řg! i,,JN
o)i
3
i!
N

H ts

ts F

qr

Ct| §

\ \

\ \



,.4
i'7l { rť/


